PORTARIA Nº 637/2015

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no  uso  de  suas  atribuições  legais,  considerando  o  artigo  18  da  Lei

Complementar Estadual nº 51,  de 2 de janeiro de 2008;

RESOLVE:

Art. 1° REVOGAR, a partir de 1º de setembro de 2015, a Portaria

n° 132/2015, que designou  o Promotor de Justiça  NILOMAR DO SANTOS FARIAS

para assessorar o Procurador-Geral de Justiça, nos termos da Lei Complementar nº 51,

de 02 de janeiro de 2008 e Atos normativos.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 1º de setembro de 2015.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: afedf1fa - 14340eb0 - c3476cb2 - 2faddfd8